

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนน คสล. สายทางนางนางทองหล่อ - โนนแกล หมู่ที่ 9

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 299,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 127.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 508.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ วันที่ **๒- 1 ก.พ. 2567** เป็นเงิน 309,209.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายมนัส อมุนันท์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายอิศราวุฒัน สาระวิจารย์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นางสาวพัญญศรี โสทธิตะ เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

อมุนันท์



(นายสกล โสณะเกษศิริม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

วันที่ **๒- 1 ก.พ. 2567** วันที่.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คลส. สายทางขนาดของท่อ - โบนนท หมู่ที่ 9

สาย สายทางขนาดของท่อ - โบนนท หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบเลขที่ อบต.คณ. ถ.001

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 127.00 เมตร ทนท 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 508.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	309,209.51	Factor F
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (ตามแผนกำกับสองร้อยเก้าบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)	309,209.51	

ระยะทางคำนวณการ

0.127 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

2,434,720.55

บาท

(ลงชื่อ) 

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 

เห็นชอบ

(นายมนต์ อนุสติ)

(ว่าที่ร้อยตรี สุวโรจน์ บุคตาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ) 

กรรมการ

(ลงชื่อ) 

อนุมัติ

(นายอิสสระ นวัตกรรม)

(นายสถล โสมะเกษศรี)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ) 

กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายทางนางทองหล่อ - โนนแก หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	508.00	1.79	909.32	1.3642	2.44	1,240.49
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	25.40	527.67	13,402.81	1.3642	719.84	18,284.11
2.2	งานโหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	19.05	116.70	2,223.13	1.3642	159.20	3,032.79
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	508.00	387.40	196,799.20	1.3642	528.49	268,473.46
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.89	143.70	1,277.49	1.3642	196.03	1,742.75
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	35.56	68.13	2,422.70	1.3642	92.94	3,305.04
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	127.00	75.79	9,625.33	1.3642	103.39	13,130.87
3.1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-
3.2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	1.3642	-	-
รวมราคากลาง								309,209.51

(ลงชื่อ)

(นายมนัส อนุสนธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอิสราณวัฒน์ สาระวิจารณ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ/เลขานุการ